[image: image1.jpg]

          На основании пункта 1.10 Постановления Правительства Пермского края от 10.11.2017 г № 907-п «О внесении изменений в дополнительные ограничения условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, установленные Постановлением Правительства Пермского края от 10 октября 2011 года N 755-п "Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)», пункта 3 Постановления Правительства Пермского края от 28 ноября 2017 года № 966-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации Рябининского сельского поселения от 08.04.2013 г № 39 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

1.2. постановление администрации Рябининского сельского поселения от 10.07.2013 г № 74 «О внесении дополнений в постановление от 08.04.2013 г № 39».

1.3. постановление администрации Рябининского сельского поселения от 13.04.2015 г № 48 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Рябининское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       В.М. Гаврилов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                      11

      26.01.2018

О признании утративших силу постановления от 08.04.2013 г № 39, от 10.07.2013 г № 74, от 13.04.2015 г № 48